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Rodzaj zakładu pracy,  

w którym student odbył 

praktykę 

Nauczyciel akademicki 

upoważniony do zaliczania 

praktyki 

Adres mailowy 

Zakład przemysłu cukierniczego Dr hab. Grażyna Cacak-Pietrzak 
Dr inż. Katarzyna Sujka 

grazyna_cacak_pietrzak@sggw.edu.pl 
katarzyna_sujka@sggw.edu.pl 

Zakład przemysłu jajczarskiego Dr hab. Dorota Pietrzak dorota_pietrzak@sggw.edu.pl 

Zakład przemysłu mięsnego i 

drobiarskiego (zakłady ubojowe i 
przetwórcze) 

Dr hab. Aneta Cegiełka 

Dr hab. Krzysztof Dasiewicz 
Dr hab. Tomasz Florowski 

Dr inż. Marta Chmiel 

aneta_cegielka@sggw.edu.pl 

krzysztof_dasiewicz@sggw.edu.pl 
tomasz_florowski@sggw.edu.pl 

marta_chmiel@sggw.edu.pl 

Zakład przemysłu koncentratów 

spożywczych (np. produkcja 
majonezu, przypraw, 

koncentratów deserów, dań 

obiadowych) 

Dr hab. Katarzyna Marciniak-

Łukasiak 
Dr inż. Anna Florowska 

Dr inż. Katarzyna Ratusz 

katarzyna_marciniak_lukasiak@sggw.edu.pl 

 
anna_florowska@sggw.edu.pl 
katarzyna_ratusz@sggw.edu.pl 

Zakład przemysłu mleczarskiego Dr hab. Małgorzata Ziarno, prof. 
SGGW 

Dr hab. Emilia Janiszewska-Turak 

malgorzata_ziarno@sggw.edu.pl 
 

emilia_janiszewska_turak@sggw.edu.pl 

Zakład przemysłu młynarskiego Dr hab. Grażyna Cacak-Pietrzak 
Dr inż. Katarzyna Sujka 

grazyna_cacak_pietrzak@sggw.edu.pl 
katarzyna_sujka@sggw.edu.pl 

Zakład przemysłu makaronowego Dr hab. Grażyna Cacak-Pietrzak 

Dr inż. Katarzyna Sujka 

grazyna_cacak_pietrzak@sggw.edu.pl 

katarzyna_sujka@sggw.edu.pl 

Zakład przemysłu napojów 
mineralnych i bezalkoholowych 

Dr hab. Stanisław Kalisz 
Dr inż. Iwona Ścibisz 

stanislaw_kalisz@sggw.edu.pl 
iwona_scibisz@sggw.edu.pl 

Zakład przemysłu tłuszczowego 

(tłuszcze, margaryny) 

Dr inż. Katarzyna Ratusz 

Dr hab. Małgorzata Wroniak, prof. 

SGGW 

katarzyna_ratusz@sggw.edu.pl 

malgorzata_wroniak@sggw.edu.pl 

Zakład przemysłu owocowo-

warzywnego 

Dr hab. Agnieszka Ciurzyńska 

Dr hab. inż. Emilia Janiszewska-

Turak 

Dr hab. Stanisław Kalisz 
Dr inż. Iwona Ścibisz 

agnieszka_ciurzynska@sggw.edu.pl 

emilia_janiszewska_turak@sggw.edu.pl  
 
stanislaw_kalisz@sggw.edu.pl 
iwona_scibisz@sggw.edu.pl 

Zakład przemysłu piekarskiego Dr hab. Grażyna Cacak-Pietrzak 

Dr inż. Katarzyna Sujka 

grazyna_cacak_pietrzak@sggw.edu.pl 

katarzyna_sujka@sggw.edu.pl 

Zakład przemysłu piwowarskiego Dr inż. Alicja Synowiec alicja_synowiec@sggw.edu.pl 

Zakład przemysłu rybnego Dr hab. Tomasz Florowski tomasz_florowski@sggw.edu.pl 

Zakład przemysłu spirytusowego i 

drożdżowego 

Dr inż. Anna Kot anna_kot@sggw.edu.pl 

Zakład przemysłu winiarskiego Dr hab. Stanisław Kalisz 
Dr inż. Kamil Piwowarek 

Dr inż. Iwona Ścibisz 

stanislaw_kalisz@sggw.edu.pl 
kamil_piwowarek@sggw.pl 

iwona_scibisz@sggw.edu.pl 

Zakład gastronomiczny Dr hab. Krzysztof Dasiewicz krzysztof_dasiewicz@sggw.edu.pl 

Gospodarstwo zajmujące się 
produkcją zwierzęcą (produkcja 

mleka) 

Dr hab. Małgorzata Ziarno, prof. 
SGGW 

Dr hab. Emilia Janiszewska-Turak 

malgorzata_ziarno@sggw.edu.pl 
 

emilia_janiszewska_turak@sggw.edu.pl 

Gospodarstwo zajmujące się 

produkcją roślinną (produkcja 
zbóż) 

Dr hab. Grażyna Cacak-Pietrzak 

Dr inż. Katarzyna Sujka 

grazyna_cacak_pietrzak@sggw.edu.pl 

katarzyna_sujka@sggw.edu.pl 

Gospodarstwo zajmujące się 

produkcją roślinną (uprawa 
owoców i warzyw) 

Dr hab. Stanisław Kalisz 

Dr inż. Iwona Ścibisz 

stanislaw_kalisz@sggw.edu.pl 

iwona_scibisz@sggw.edu.pl 
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Rodzaj zakładu pracy,  

w którym student odbył 

praktykę 

Nauczyciel akademicki 

upoważniony do zaliczania 

praktyki 

Adres mailowy 

Laboratorium naukowo-badawcze 

zajmujące się badaniem żywności 

(analizy fizyko-chemiczne i 
sensoryczne) 

Dr hab. Dorota Derewiaka 

Dr hab. Emilia Janiszewska-Turak 

Dr inż. Marta Ciecierska 
Dr inż. Beata Drużyńska  

Dr inż. Katarzyna Ratusz 

Dr inż. Elwira Worobiej  

dorota_derewiaka@sggw.edu.pl 

emilia_janiszewska_turak@sggw.edu.pl 
marta_ciecierska@sggw.edu.pl 
beata_druzynska@sggw.edu.pl 

katarzyna_ratusz@sggw.edu.pl 

elwira_worobiej@sggw.edu.pl 

Laboratorium naukowo-badawcze 
zajmujące się badaniem żywności 

(analizy mikrobiologiczne) 

Dr inż. Karolina Kraśniewska karolina_krasniewska@sggw.edu.pl 

Jednostka urzędowej kontroli 
żywności 

Dr hab. Dorota Derewiaka 
Dr inż. Katarzyna Ratusz 

Dr inż. Marta Ciecierska 

Dr inż. Beata Drużyńska  

Dr inż. Elwira Worobiej  

dorota_derewiaka@sggw.edu.pl 
katarzyna_ratusz@sggw.edu.pl 

marta_ciecierska@sggw.edu.pl 

beata_druzynska@sggw.edu.pl 

elwira_worobiej@sggw.edu.pl 

Przedsiębiorstwo świadczące 

usługi na rzecz agrobiznesu (np. 

bank, Ośrodek Doradztwa 
Rolniczego) 

Dr inż. Agnieszka Tyburcy agnieszka_tyburcy@sggw.edu.pl 

Centra dystrybucyjne, 

Logistyczne 

Dr inż. Agnieszka Tyburcy agnieszka_tyburcy@sggw.edu.pl 

Inne (wyżej nie wymienione) Dr inż. Sabina Galus sabina_galus@sggw.edu.pl 

 

mailto:katarzyna_ratusz@sggw.edu.pl
mailto:dorota_derewiaka@sggw.edu.pl
mailto:katarzyna_ratusz@sggw.edu.pl
mailto:elwira_worobiej@sggw.edu.pl
mailto:agnieszka_tyburcy@sggw.edu.pl

